
 

 

                        Vasario 16-osios gimnazijos Bendrabučio  dienotvarkė ( 2022/2023) 
 

Pirmadieniais–ketvirtadieniais 
7.15 val.   Kėlimasis 

7.30–7.50 val.  Pusryčiai (Nepusryčiauti gali tik mokiniai, sulaukę 14 metų.) 

7.50 val.   Kambarių tvarkymas 

8.15–13.25 val.  Pamokos 

13.30–13.50 val.  Pietūs  

14.15–17.30 val. Pamokos po pietų, popamokinė veikla. Laisvalaikis (Mokiniai iki 16 metų už Gimnazijos teritorijos ribų 

gali išeiti tik informavę tuo metu Bendrabutyje dirbantį darbuotoją.) 

18.00–18.20 val. Vakarienė  

19.00–20.00 val.  Pamokų ruoša:  

5–9 kl. mokiniai pagal sudarytą sąrašą namų darbus ruošia mokykloje, padedami mokytojų. Kiti 5–9 kl. 

mokiniai, atsižvelgiant į jų pažangumą, namų darbus ruošia Bendrabutyje, globojami auklėtojų. 10–13 kl. 

mokiniai namų darbus planuoja ir ruošia savarankiškai. Pamokų ruošos metu privaloma laikytis tylos 

visoje Gimnazijos teritorijoje.  

20.00–20.45 val.  Laisvalaikis (Mokiniai iki 16 metų už Gimnazijos teritorijos ribų gali išeiti tik informavę tuo metu 

Bendrabutyje dirbantį darbuotoją.) 

Iki 20.45 val.   Mokiniai privalo grįžti į Bendrabutį. Bendrabutis rakinamas 

21.00–22.00 val.  Ruošimasis kitos dienos pamokoms. Bendrabutyje laikomasi tylos 

22.00–7.15  val.   Ramybės laikas 5–7 kl. mokiniams 

22.30–7.15  val.   Ramybės laikas visiems mokiniams 
 

Penktadieniais 
Iki 18.00 val.   Dienotvarkė kaip ir visą savaitę 

18.00–18.20 val.  Vakarienė 

Iki 20.45 val.  Į Bendrabutį privalo grįžti mokiniai iki 16 metų 

Iki 22.00 val.   Į Bendrabutį privalo grįžti mokiniai iki 18 metų 

20.45 val.                     Bendrabutis rakinamas 

Iki 22.45 val.             Į Bendrabutį grįžta mokiniai nuo 18 metų. (Nenakvoti bendrabutyje galima tik turint tėvų leidimus raštu ir 

Bendrabutyje dirbančio darbuotojo leidimą.) 

Iki 22.30 val.   Laisvalaikis 5–7 kl. mokiniams 

23.00 val.   Ramybės laikas visiems mokiniams 
 

Nuo gegužės 25 d. iki rugsėjo 1 d.  penktadieniais Bendrabutis rakinamas 22.00 val. 
 

Šeštadieniais ir šventadieniais 
11.00–11.20 val.         Pusryčiai 

13.30–13.50 val.  Pietūs 

18.30–18.50 val.  Vakarienė 

Iki 23.00 val.     Laisvalaikis 

Iki 20.45 val.  Į Bendrabutį privalo grįžti mokiniai iki 16 metų 

Iki 22.00 val.  Į Bendrabutį privalo grįžti mokiniai iki 18 metų 

22.00 val.   Bendrabutis rakinamas 

Iki 22.45 val.   Bendrabutį grįžta mokiniai nuo 18 metų. (Nenakvoti Bendrabutyje galima tik turint tėvų leidimus raštu ir 

Bendrabutyje dirbančio darbuotojo leidimą.) 

Iki 22.30 val.               Laisvalaikis 5–7 kl. mokiniams 

23.00 val.   Ramybės laikas visiems mokiniams 
 

Pastaba: Savaitgalį mokiniai privalo Bendrabutyje dirbančiam auklėtojui priduoti sutvarkytas savo gyvenamąsias  

patalpas. 
 

Sekmadieniais 
11.00–11.20 val.         Pusryčiai 

13.30–13.50 val.  Pietūs 

18.30–18.50 val.  Vakarienė 

Iki 20.45 val.     Laisvalaikis 

20.45 val.                     Bendrabutis rakinamas 

21.00–22.00   Ruošimasis kitos dienos pamokoms. Bendrabutyje laikomasi tylos 

22.00–7.15  val.   Ramybės laikas 5–7 kl. mokiniams 

22.30–7.15 val.   Ramybės laikas visiems mokiniams 


